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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE  (OTTOBRE - DICEMBRE)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

300 02/10/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE  TORRE DEL GRECO 5,40 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
301 06/10/2023 FERRAMENTI E COLORI di CUCCARO PASQUALE 202,30 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
302 06/10/2023 ERARIO 44,51 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
303 16/10/2023 COPYNET Sas 129,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
304 16/10/2023 ERARIO 28,38 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
305 19/10/2023 di vico viaggi srl 181,82 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
306 19/10/2023 ERARIO 18,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
307 20/10/2023 UNIVERSITA' BOCCONI 90,00 5.3.4 Altre spese / Partecipazione a gare e concorsi
308 26/10/2023 ELIOSTAMPA S.N.C. DI A. SCIALLINO & C. 252,06 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
309 26/10/2023 ERARIO 55,45 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
310 26/10/2023 ELIOSTAMPA S.N.C. DI A. SCIALLINO & C. 350,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
311 26/10/2023 ERARIO 77,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
312 16/11/2023 OMISSIS 520,00 3.1.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - esperto
313 17/11/2023 EDIL LUCARIELLO SRL 11.583,00 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
314 17/11/2023 ERARIO 2.548,26 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
315 21/11/2023 TUTORE ALUNNO 10,00 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assicurazioni per alunni
316 21/11/2023 TUTORE ALUNNO 15,00 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assicurazioni per alunni
317 22/11/2023 Vincenza 1.161,72 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
318 22/11/2023 PERSONALE DIPENDENTE 546,23 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
319 22/11/2023 ERARIO 81,40 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
320 22/11/2023 ERARIO 223,85 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
321 22/11/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 78,63 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
322 22/11/2023 ERARIO 294,13 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
323 22/11/2023 ERARIO 3,24 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
324 22/11/2023 PERSONALE DIPENDENTE 1.328,68 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
325 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 198,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
326 22/11/2023 ERARIO 544,50 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
327 22/11/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 191,25 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
328 22/11/2023 ERARIO 715,44 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
329 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 7,88 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
330 22/11/2023 PERSONALE DIPENDENTE 764,73 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
331 22/11/2023 ERARIO 113,96 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
332 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 313,39 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
333 22/11/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 110,08 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
334 22/11/2023 ERARIO 411,78 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
335 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 4,53 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
336 22/11/2023 PERSONALE DIPENDENTE 496,04 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
337 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 73,92 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
338 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 203,28 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
339 22/11/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 71,40 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
340 22/11/2023 ERARIO 267,10 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
341 22/11/2023 TESORERIA DELLO STATO f24 2,94 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
342 24/11/2023 I.C. "Mons. Mario Vassalluzzo"  Roccapiemonte (SA) 300,00 5.3.3 Altre spese / Partecipazione a reti di scuole e consorzi
343 28/11/2023 OMISSIS 3.744,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
344 28/11/2023 OMISSIS 700,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
345 05/12/2023 ERARIO 1.047,09 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
346 06/12/2023 TUTORE ALUNNO 9,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
347 07/12/2023 di vico viaggi srl 700,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
348 07/12/2023 ERARIO 70,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
349 07/12/2023 DGR Service di Rochira Raffaele 409,84 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
350 07/12/2023 ERARIO 90,16 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
351 14/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 324,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
352 15/12/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE  TORRE DEL GRECO 299,97 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
353 15/12/2023 di vico viaggi srl 450,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
354 15/12/2023 ERARIO 45,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
355 15/12/2023 di vico viaggi srl 1.400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
356 15/12/2023 ERARIO 140,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
357 15/12/2023 di vico viaggi srl 450,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
358 15/12/2023 ERARIO 45,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
359 15/12/2023 DGR Service di Rochira Raffaele 409,84 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
360 15/12/2023 ERARIO 90,16 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
361 15/12/2023 DIANA OR.I.S. S.N.C. 1.382,74 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
362 15/12/2023 ERARIO 138,27 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
363 20/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 7.600,00 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assicurazioni per alunni
364 20/12/2023 HOMOFABER EDIZIONI SRL 92,31 2.2.1 Acquisto di beni di consumo / Giornali e riviste
365 20/12/2023 ERARIO 3,69 2.2.1 Acquisto di beni di consumo / Giornali e riviste
366 20/12/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO DI ROMA 529,51 9.2.2 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
367 21/12/2023 TUTORE ALUNNO 9,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
368 22/12/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE  TORRE DEL GRECO 400,00 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
369 22/12/2023 ERARIO 88,00 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
370 22/12/2023 borgione centro didattico 3.175,41 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
371 22/12/2023 ERARIO 698,59 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
372 27/12/2023 TECNODID S.r.l. 120,00 2.2.1 Acquisto di beni di consumo / Giornali e riviste
373 27/12/2023 di vico viaggi srl 1.050,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
374 27/12/2023 ERARIO 105,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
375 27/12/2023 ERARIO 230,56 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
376 27/12/2023 next event srls 1.048,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
377 27/12/2023 next event srls 1.008,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
378 27/12/2023 ERARIO 221,76 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
379 29/12/2023 LA MANSARDA scrl 756,36 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
380 29/12/2023 ERARIO 75,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
381 29/12/2023 LA MANSARDA scrl 1.025,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
382 29/12/2023 ERARIO 102,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
383 29/12/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE  TORRE DEL GRECO 20,60 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere


